КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»

(МАОУ «СОШ № 94 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»)

П Р И К А З

от  _______ 2016          № ____

Об участии в городском соревновании

 классов «Наше здоровье – в наших руках!»

          Во исполнение приказа Управления по делам образования г. Челябинска от

11.10.2016г. №1871-у «О подготовке и проведении городского  соревнования классов

«Наше здоровье – в наших руках!», в целях формирования позитивного опыта здорового

образа жизни у обучающихся, повышения культуры совместного досуга родителей и

детей, поддержки и распространения педагогического опыта организации работы с

классом, с социальными партнёрами, повышения социального престижа профессии

учителя, тренера-преподавателя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городском  соревновании классов «Наше здоровье – в наших

руках!» для учащихся  5-7 классов в соответствии с Положением и провести с 07.11

по19.02.2016  школьный этап  соревнования.

2. Назначить: Бир Н.А., заместителя директора по ВР координатором проведения в

школе  соревнования классов «Наше здоровье – в наших руках!»

3. Координатору соревнований Бир Н.А.:

3.1. В срок до 18.10.2016 года провести инструктивно-методическое совещание с

классными руководителями 5-7 классов и активами  классов, участвующих в

соревновании.

3.2. Утвердить сроки проведения школьных конкурсов и состязаний:

С 14.11 по 18.11.- проведение конкурса «На лучшую спортивную разминку в 5

классах »

С 22.11  по 26.11  – проведение конкурса «На лучшую спортивную разминку в 6,7

классах »

С 28.11 по 02.12  - проведение конкурса «Проектов» в 5 классах.

С 05.12 по 09.12  - проведение конкурса «Проектов» в 6,7 классах.

До 16.12  -  конкурс   творческих работ  - плакат «Наше здоровье - в наших руках!»

в 5-7 классах.

3.3. В срок до 20.10  - оформить и подать заявку на участие в конкурсе «Наше

здоровье в наших руках »

3.4. В срок до 12.12. и до 13.02. оформить и сдать текстовую информацию и

мероприятиях проведенных в школе в рамках соревнования «Наше здоровье в

наших руках»

3.5. В срок до 19.02. подвести итоги школьного этапа городских соревнований и

оформить материалы на класс – победитель для участия в городском этапе

соревнования.

4. Утвердить школьный  оргкомитет с правами жюри в следующем составе:

Бир Н.А.,   зам. директора по ВР – председатель;

Мокрушина А.В., педагог - организатор -  секретарь конкурса;

Горская Н.С., библиотекарь;

Клименко М.И., учитель физической культуры;

Скрыль Ю.А. – педагог – организатор ОБЖ

5. Пузановой О.Г., Журавлевой О.К., Сахаутдиновой Р.Н., Санниковой Т.В.,

Кравченко А.Е., Персидской И.Г., Скрыль Ю.А., Поповой И.А., Бахтиной Г.А,

Фисовой И.Н., Сафоновой Е.В., классным руководителям 5-х, 6-х, 7-х классов

5.1. Принять участие в школьном этапе городского конкурса «Наше здоровье – в

наших руках!» в соответствии с Положением.

5.2. В срок до 20.10.2016 сдать заявки на участие в конкурсе и согласия на

обработку персональных данных участников

 В срок до 09.12 и до 10.02 сдать текстовую информацию и мероприятиях

проведенных в классе в рамках соревнования «Наше здоровье в наших руках»

5.3. Предоставлять фотоматериалы на сайт школы по мере проведения

мероприятий.

6. Инженеру-программисту Кондакову А.А. размещать  и обновлять информацию  о

ходе соревнований классов  «Наше здоровье в наших руках» на школьном сайте.

7. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по ВР Бир Н.А..

Директор                                                       Коржова Н.Б.